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Link do produktu: https://dekiel.pl/d8-i50-170-frez-do-laczen-domino-festool-cmt-38008111-p-393.html

Opis produktu

DANE TECHNICZNE:

- Wykonane z najwyzszej jakosci stali
- Spirale pokryte powtoka ochronna P.T.F.E.

- Spirala wykonana z mikro-ziarnistego weglika

- 2 krawedzie tnace [Z2]
- 2 spirale

ZASTOSOWANIE:

D=8 I=50 L=70 Frez do
tgczenh Domino Festool,
CMT 380.081.11

Cena brutto

Cena netto

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Srednica trzpienia
Wysokos$¢ robocza | (mm)

Srednica

140,81 zt
114,48 zt

4-6 dni
380.081.11
380.081.11
664252036622
M8x1

50 mm

8 mm

- Do uzytku na maszynach "Domino®" model DF700 do otworéw w drewnie twardym, miekkim i materiatach

drewnopochodnych.

PARAMETRY:

Srednica trzpienia S (mm): M8x1, Srednica D (mm): 8 mm, Wysokoé¢ robocza | (mm): 50 mm, Dtugo$¢ L (mm): 70 mm
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